
２日目〔9月19日(日)〕下松市民体育館（E・F）

C1

C6

B7

C7

F2

E4

C2

B3

下関クラブ

REVENGERS

高千帆

華陽

第２回 山口県 Ｕ１５バスケットボール選手権大会（改訂版）
組み合わせ（男子）
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1.8:30～ 2.9:45～ 3.11:00～ 4.12:15～  5.13:30～  6.14:45～ 7.16:00～
１日目〔9月18日(土)〕キリンレモンスタジアム・ソルトアリーナ防府(A・B・C・D) 

※1日目は７－1－7－⑧－７－1－７で行います。
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２日目〔9月19日(日)〕下松市民体育館（E・F）
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第２回 山口県 Ｕ１５バスケットボール選手権大会(改訂版） 
組み合わせ（女子）
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１日目〔9月18日(土)〕キリンレモンスタジアム・ソルトアリーナ防府(A・B・C・D) 

※1日目は７－1－7－⑧－７－1－７で行います。
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